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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

Torneo CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI 1302032A

Luogo BARLETTA  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 02-02-2013 - 10-02-2013

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Altini Nicola            

1Lattanzio Savino         

2
Altini Ruggiero          

3
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Altini Nicola            6.0 ITA 20.0023.5015.5023.502339 1838 2592 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 2 CM Lattanzio Savino         4.5 ITA 21.5024.0015.5016.252078 1802 1889 6 4 1 1 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1994

3 7 1N Altini Ruggiero          4.5 ITA 18.5021.5014.0015.251851 1606 1540 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1996

4 18 3N Damico Alessandro Filomeno4.0 ITA 20.5023.5014.5013.00 1479 1713 1766 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 2004

5 4 1N Lombardi Vincenzo        4.0 ITA 20.0022.0014.0011.501906 1771 1757 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

6 10 2N Brunetti Alberto         4.0 ITA 18.5020.0012.5010.001772 1722 1733 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1996

7 6 1N Paolillo Gaia            3.5 ITA 20.0022.0014.0010.501893 1786 1748 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1998

8 5 1N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA 20.0021.5014.0010.251902 1785 1668 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

9 13 3N Martire Ruggiero         3.5 ITA 19.5021.0015.0010.25 1578 1722 1717 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

10 14 3N Manfredi Sabino          3.5 ITA 18.0020.0013.5010.75 1557 1702 1644 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 2002

11 11 2N Falcone Giuseppe         3.5 ITA 16.0018.0011.508.25 1678 1550 1404 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1998

12 30 NC Dicorato Antonio Donato  3.5 ITA 16.0018.0012.008.75 1410 1461 1519 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

13 12 2N Pizzi Gaetano            3.5 ITA 15.0015.0011.005.75 1676 1671 1647 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 1 0 1964

14 34 NC Doronzo Luigi            3.5 ITA 13.5015.5010.009.50 1371 1475 1505 6 2 3 1 2 2 0 0 4 0 3 1 0 0 2000

15 26 NC Procaccio Gaetano 3.0 ITA 14.5014.5010.508.00 1473 1539 1525 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1989

16 9 1N Pozharitskiy Anatoly     3.0 ITA 15.5017.0011.505.50 1802 1499 1296 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

17 31 NC Francavilla Pierluigi    3.0 ITA 15.0015.5011.004.00 1407 1499 1489 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

18 15 3N Capitano Daniel          3.0 ITA 13.5015.5010.006.00 1523 1508 1316 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

19 16 NC Delcuratolo Savino       3.0 ITA 13.5015.009.00 5.00 1497 1488 1490 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

20 19 NC Quarto Alberto           2.5 ITA 19.0022.0014.508.25 1461 1649 1502 6 2 1 3 4 0 1 3 2 2 0 0 0 0 1959

21 3 CM Strippoli Michele        2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 5.25 1977 1647 1704 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 3 1985

22 8 1N Messina Francesco        2.5 ITA 6.50 6.50 3.00 4.75 1832 1591 1707 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 3 1997

23 33 NC Lombardi Francesca       2.5 ITA 12.5012.509.00 2.00 1398 1436 1258 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 2002

24 32 NC Cafagna Lucia            2.5 ITA 12.0012.008.50 1.50 1401 1476 1282 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1997

25 28 NC Cafagna Pietro           2.0 ITA 17.0018.5013.004.50 1434 1629 1465 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2002

26 17 NC Rinaldi Alessandro       2.0 ITA 16.0018.0012.005.50 1482 1546 1430 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1999

27 21 NC La Monaca Alessandro Antonio2.0 ITA 16.0016.5012.004.00 1425 1511 1369 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2001

28 22 NC Laurora Vincenzo 2.0 ITA 15.0015.0011.502.00 1413 1561 1345 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1973

29 29 3N Spina Ezio               2.0 ITA 12.5013.009.00 1.50 1419 1522 1405 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

30 24 NC Mininni Nicola           1.0 ITA 5.50 5.50 1.00 1.00 1452 1620 1572 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 4 1981

31 27 NC Tresca Michele           1.0 ITA 13.0013.009.00 1.00 1422 1578 1330 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 2000

32 25 NC Palmitessa Lucia         1.0 ITA 12.5013.008.50 0.50 1389 1482 1224 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2002

33 20 NC Destefano Francesco      0.5 ITA 13.0014.009.00 1.00 1374 1503 1149 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1996

34 23 NC Mininni Achille          0.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1422 1653 933 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1985
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Altini Nicola            ITA PUG BT 2339 1838 2592 1995 M 833924 121955

7 1N Altini Ruggiero          ITA PUG BA 1851 1606 1540 1996 M 847992 123288

10 2N Brunetti Alberto         ITA PUG BA 1772 1722 1733 1996 M 883549 139024

32 NC Cafagna Lucia            ITA PUG BT 1401 1476 1282 1997 F 157383

28 NC Cafagna Pietro           ITA PUG BT 1434 1629 1465 2002 M 157384

15 3N Capitano Daniel          ITA PUG BT 1523 1508 1316 2001 M 895253 151080

18 3N Damico Alessandro FilomenoITA PUG BT 1479 1713 1766 2004 M 147924

16 NC Delcuratolo Savino       ITA PUG BT 1497 1488 1490 2003 M 147925

20 NC Destefano Francesco      ITA PUG BT 1374 1503 1149 1996 M

30 NC Dicorato Antonio Donato  ITA PUG BT 1410 1461 1519 2001 M 151882

34 NC Doronzo Luigi            ITA PUG BT 1371 1475 1505 2000 M 157439

11 2N Falcone Giuseppe         ITA PUG BT 1678 1550 1404 1998 M 874620 139159

31 NC Francavilla Pierluigi    ITA PUG BT 1407 1499 1489 2002 M 152001

21 NC La Monaca Alessandro AntonioITA PUG BT 1425 1511 1369 2001 M 157071

2 CM Lattanzio Savino         ITA PUG BT 2078 1802 1889 1994 M 805629 124048

22 NC Laurora Vincenzo ITA PUG BT 1413 1561 1345 1973 M

33 NC Lombardi Francesca       ITA PUG BT 1398 1436 1258 2002 F 146383

4 1N Lombardi Vincenzo        ITA PUG BT 1906 1771 1757 1996 M 831506 120545

14 3N Manfredi Sabino          ITA PUG BT 1557 1702 1644 2002 M 151885

13 3N Martire Ruggiero         ITA PUG BT 1578 1722 1717 1999 M 147933

5 1N Mastrolonardo Francesco  ITA PUG BA 1902 1785 1668 1996 M 848476 123572

8 1N Messina Francesco        ITA PUG BT 1832 1591 1707 1997 M 870137 136445

23 NC Mininni Achille          ITA PUG BA 1422 1653 933 1985 M 159040

24 NC Mininni Nicola           ITA PUG BA 1452 1620 1572 1981 M 159041

25 NC Palmitessa Lucia         ITA PUG BT 1389 1482 1224 2002 F 157394

6 1N Paolillo Gaia            ITA PUG BT 1893 1786 1748 1998 F 864986 134780

12 2N Pizzi Gaetano            ITA PUG BA 1676 1671 1647 1964 M 106994

9 1N Pozharitskiy Anatoly     ITA PUG BA 1802 1499 1296 1997 M 899461 148339

26 NC Procaccio Gaetano ITA PUG BA 1473 1539 1525 1989 M

19 NC Quarto Alberto           ITA PUG BT 1461 1649 1502 1959 M 129842

17 NC Rinaldi Alessandro       ITA PUG BT 1482 1546 1430 1999 M 130735

29 3N Spina Ezio               ITA PUG BT 1419 1522 1405 1950 M 107647

3 CM Strippoli Michele        ITA LAZ RM 1977 1647 1704 1985 M 823384 116202

27 NC Tresca Michele           ITA PUG BT 1422 1578 1330 2000 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Altini Nicola            6.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 0

2 2 CM Lattanzio Savino         4.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 4 N 1 | -2

21 3 CM Strippoli Michele        2.5 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 4 1N Lombardi Vincenzo        4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 0

8 5 1N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA | 22 B 1 | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 6 N 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 0

7 6 1N Paolillo Gaia            3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 14 N 1 | 1 B 0 | 0

3 7 1N Altini Ruggiero          4.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 13 N 1 | 0

22 8 1N Messina Francesco        2.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 9 1N Pozharitskiy Anatoly     3.0 ITA | 26 B 0 | 18 N 0 | 27 N 1 | 29 B 1 | 28 N 1 | 10 B 0 | 0

6 10 2N Brunetti Alberto         4.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 31 B 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | 0

11 11 2N Falcone Giuseppe         3.5 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 34 N 0 | 32 B 1 | 19 N 1 | 0

13 12 2N Pizzi Gaetano            3.5 ITA | 29 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 0 1 | 5 N Â½ | -1

9 13 3N Martire Ruggiero         3.5 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 7 B 0 | 2

10 14 3N Manfredi Sabino          3.5 ITA | 31 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 6 B 0 | 17 N 1 | 0

18 15 3N Capitano Daniel          3.0 ITA | 32 B 1 | 6 N 0 | 26 B 0 | 19 B 0 | 33 N 1 | 21 B 1 | 2

19 16 NC Delcuratolo Savino       3.0 ITA | 33 N 1 | 7 B 0 | 28 N 0 | 30 B 0 | 27 N 1 | 22 B 1 | 0

26 17 NC Rinaldi Alessandro       2.0 ITA | 34 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 21 B 0 | 29 N 1 | 14 B 0 | 2

4 18 3N Damico Alessandro Filomeno4.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 1 | 30 N 1 | 26 B 1 | 7 N 0 | 31 N 1 | -2

20 19 NC Quarto Alberto           2.5 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 15 N 1 | 34 B Â½ | 11 B 0 | 2

33 20 NC Destefano Francesco      0.5 ITA | 3 N 0 | 21 B Â½ | 31 N 0 | 32 N 0 | 25 B 0 | 29 B 0 | 0

27 21 NC La Monaca Alessandro Antonio2.0 ITA | 4 B 0 | 20 N Â½ | 34 B Â½ | 17 N 1 | 30 B 0 | 15 N 0 | 0

28 22 NC Laurora Vincenzo 2.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 13 N 0 | 0 1 | 31 B 0 | 16 N 0 | -1

34 23 NC Mininni Achille          0.0 ITA | 6 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 24 NC Mininni Nicola           1.0 ITA | 7 N 0 | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 25 NC Palmitessa Lucia         1.0 ITA | 8 B 0 | 24 N 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 20 N 1 | 33 B 0 | 0

15 26 NC Procaccio Gaetano 3.0 ITA | 9 N 1 | 19 B 0 | 15 N 1 | 18 N 0 | 0 0 | 28 B 1 | -1

31 27 NC Tresca Michele           1.0 ITA | 10 B 0 | 28 N 0 | 9 B 0 | 25 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 1

25 28 NC Cafagna Pietro           2.0 ITA | 11 N 0 | 27 B 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 26 N 0 | 0

29 29 3N Spina Ezio               2.0 ITA | 12 B 0 | 30 N 0 | 25 B 1 | 9 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 0

12 30 NC Dicorato Antonio Donato  3.5 ITA | 13 N 0 | 29 B 1 | 18 B 0 | 16 N 1 | 21 N 1 | 34 B Â½ | 0

17 31 NC Francavilla Pierluigi    3.0 ITA | 14 B 0 | 32 N 1 | 20 B 1 | 10 N 0 | 22 N 1 | 18 B 0 | 0

24 32 NC Cafagna Lucia            2.5 ITA | 15 N 0 | 31 B 0 | 33 N Â½ | 20 B 1 | 11 N 0 | 0 1 | -1

23 33 NC Lombardi Francesca       2.5 ITA | 16 B 0 | 34 N 0 | 32 B Â½ | 0 1 | 15 B 0 | 25 N 1 | 1

14 34 NC Doronzo Luigi            3.5 ITA | 17 N 0 | 33 B 1 | 21 N Â½ | 11 B 1 | 19 N Â½ | 30 N Â½ | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Altini Nicola            ITA 2339 5 5.00 4.50 0.5 1838.332592 1995 M 833924 121955

7 1N Altini Ruggiero          ITA 1851 1 0.00 0.21 -0.21 1606.831540 1996 M 847992 123288

10 2N Brunetti Alberto         ITA 1772 3 1.00 0.86 0.14 1722.831733 1996 M 883549 139024

15 3N Capitano Daniel          ITA 1523 1 0.00 0.10 -0.1 1508.501316 2001 M 895253 151080

11 2N Falcone Giuseppe         ITA 1678 1 0.00 0.08 -0.08 1550.331404 1998 M 874620 139159

2 CM Lattanzio Savino         ITA 2078 4 3.00 2.62 0.38 1802.171889 1994 M 805629 124048

4 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1906 3 1.00 1.03 -0.03 1771.001757 1996 M 831506 120545

5 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1902 3 1.50 1.19 0.31 1785.001668 1996 M 848476 123572

8 1N Messina Francesco        ITA 1832 1 0.50 0.40 0.1 1591.001707 1997 M 870137 136445

6 1N Paolillo Gaia            ITA 1893 4 1.50 1.85 -0.35 1786.671748 1998 F 864986 134780

9 1N Pozharitskiy Anatoly     ITA 1802 1 0.00 0.54 -0.54 1499.831296 1997 M 899461 148339

3 CM Strippoli Michele        ITA 1977 1 0.50 0.62 -0.12 1647.671704 1985 M 823384 116202
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Cafagna Lucia            ITA 1401 3 1.50 2.00 -0.5 -12 1476.001282 1997 F 157383

28 NC Cafagna Pietro           ITA 1434 3 2.00 1.80 0.2 6 1629.671465 2002 M 157384

18 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1479 3 3.00 2.00 2 57 1713.671766 2004 M 147924

16 NC Delcuratolo Savino       ITA 1497 5 3.00 3.20 -0.2 -3 1488.001490 2003 M 147925

20 NC Destefano Francesco      ITA 1374 5 0.50 2.30 -1.8 -66 1503.001149 1996 M

30 NC Dicorato Antonio Donato  ITA 1410 6 3.50 2.60 0.9 27 1461.501519 2001 M 151882

34 NC Doronzo Luigi            ITA 1371 5 2.50 2.20 1.3 39 1475.671505 2000 M 157439

31 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1407 5 3.00 2.40 0.6 24 1499.331489 2002 M 152001

21 NC La Monaca Alessandro AntonioITA 1425 4 2.00 2.50 -0.5 -15 1511.001369 2001 M 157071

22 NC Laurora Vincenzo ITA 1413 4 1.00 1.70 -0.7 -27 1561.201345 1973 M

33 NC Lombardi Francesca       ITA 1398 4 1.50 2.20 -0.7 -21 1436.201258 2002 F 146383

14 3N Manfredi Sabino          ITA 1557 2 2.00 2.00 1.5 45 1702.171644 2002 M 151885

13 3N Martire Ruggiero         ITA 1578 3 3.00 2.20 1.3 39 1722.331717 1999 M 147933

23 NC Mininni Achille          ITA 1422 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1653.00933 1985 M 159040

24 NC Mininni Nicola           ITA 1452 1 1.00 0.70 0.3 12 1620.001572 1981 M 159041

25 NC Palmitessa Lucia         ITA 1389 5 1.00 2.40 -1.4 -51 1482.831224 2002 F 157394

12 2N Pizzi Gaetano            ITA 1676 3 2.00 2.60 -0.1 -3 1671.601647 1964 M 106994

26 NC Procaccio Gaetano ITA 1473 3 1.00 2.10 0.9 33 1539.801525 1989 M

19 NC Quarto Alberto           ITA 1461 2 1.50 2.00 0.5 15 1649.171502 1959 M 129842

17 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1482 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1546.671430 1999 M 130735

29 3N Spina Ezio               ITA 1419 5 2.00 2.30 -0.3 -3 1522.171405 1950 M 107647

27 NC Tresca Michele           ITA 1422 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1578.801330 2000 M
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Altini Nicola            ITA 2339   |  18 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1479 1 - 0

2 19 NC Quarto Alberto           ITA 1461   |  2 CM Lattanzio Savino         ITA 2078 0 - 1

3 3 CM Strippoli Michele        ITA 1977   |  20 NC Destefano Francesco      ITA 1374 1 - 0

4 21 NC La Monaca Alessandro AntonioITA 1425   |  4 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1906 0 - 1

5 5 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1902   |  22 NC Laurora Vincenzo ITA 1413 1 - 0

6 23 NC Mininni Achille          ITA 1422   |  6 1N Paolillo Gaia            ITA 1893 0 - 1

7 7 1N Altini Ruggiero          ITA 1851   |  24 NC Mininni Nicola           ITA 1452 1 - 0

8 25 NC Palmitessa Lucia         ITA 1389   |  8 1N Messina Francesco        ITA 1832 0 - 1

9 9 1N Pozharitskiy Anatoly     ITA 1802   |  26 NC Procaccio Gaetano ITA 1473 0 - 1

10 27 NC Tresca Michele           ITA 1422   |  10 2N Brunetti Alberto         ITA 1772 0 - 1

11 11 2N Falcone Giuseppe         ITA 1678   |  28 NC Cafagna Pietro           ITA 1434 1 - 0

12 29 3N Spina Ezio               ITA 1419   |  12 2N Pizzi Gaetano            ITA 1676 0 - 1

13 13 3N Martire Ruggiero         ITA 1578   |  30 NC Dicorato Antonio Donato  ITA 1410 1 - 0

14 31 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1407   |  14 3N Manfredi Sabino          ITA 1557 0 - 1

15 15 3N Capitano Daniel          ITA 1523   |  32 NC Cafagna Lucia            ITA 1401 1 - 0

16 33 NC Lombardi Francesca       ITA 1398   |  16 NC Delcuratolo Savino       ITA 1497 0 - 1

17 17 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1482   |  34 NC Doronzo Luigi            ITA 1371 1 - 0
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Brunetti Alberto         1 ITA 1772   |  1 FM Altini Nicola            1 ITA 2339 0 - 1

2 2 CM Lattanzio Savino         1 ITA 2078   |  11 2N Falcone Giuseppe         1 ITA 1678 1 - 0

3 12 2N Pizzi Gaetano            1 ITA 1676   |  3 CM Strippoli Michele        1 ITA 1977 0 - 1

4 4 1N Lombardi Vincenzo        1 ITA 1906   |  13 3N Martire Ruggiero         1 ITA 1578 1 - 0

5 14 3N Manfredi Sabino          1 ITA 1557   |  5 1N Mastrolonardo Francesco  1 ITA 1902 Â½ - Â½

6 6 1N Paolillo Gaia            1 ITA 1893   |  15 3N Capitano Daniel          1 ITA 1523 1 - 0

7 16 NC Delcuratolo Savino       1 ITA 1497   |  7 1N Altini Ruggiero          1 ITA 1851 0 - 1

8 8 1N Messina Francesco        1 ITA 1832   |  17 NC Rinaldi Alessandro       1 ITA 1482 1 - 0

9 26 NC Procaccio Gaetano 1 ITA 1473   |  19 NC Quarto Alberto           0 ITA 1461 0 - 1

10 18 3N Damico Alessandro Filomeno0 ITA 1479   |  9 1N Pozharitskiy Anatoly     0 ITA 1802 1 - 0

11 20 NC Destefano Francesco      0 ITA 1374   |  21 NC La Monaca Alessandro Antonio0 ITA 1425 Â½ - Â½

12 22 NC Laurora Vincenzo 0 ITA 1413   |  23 NC Mininni Achille          0 ITA 1422 1 - 0

13 24 NC Mininni Nicola           0 ITA 1452   |  25 NC Palmitessa Lucia         0 ITA 1389 1 - 0

14 28 NC Cafagna Pietro           0 ITA 1434   |  27 NC Tresca Michele           0 ITA 1422 1 - 0

15 30 NC Dicorato Antonio Donato  0 ITA 1410   |  29 3N Spina Ezio               0 ITA 1419 1 - 0

16 32 NC Cafagna Lucia            0 ITA 1401   |  31 NC Francavilla Pierluigi    0 ITA 1407 0 - 1

17 34 NC Doronzo Luigi            0 ITA 1371   |  33 NC Lombardi Francesca       0 ITA 1398 1 - 0
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Altini Nicola            2 ITA 2339   |  4 1N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1906 1 - 0

2 7 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1851   |  2 CM Lattanzio Savino         2 ITA 2078 0 - 1

3 3 CM Strippoli Michele        2 ITA 1977   |  6 1N Paolillo Gaia            2 ITA 1893 Â½ - Â½

4 5 1N Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1902   |  8 1N Messina Francesco        2 ITA 1832 Â½ - Â½

5 11 2N Falcone Giuseppe         1 ITA 1678   |  14 3N Manfredi Sabino          1.5 ITA 1557 Â½ - Â½

6 19 NC Quarto Alberto           1 ITA 1461   |  10 2N Brunetti Alberto         1 ITA 1772 0 - 1

7 17 NC Rinaldi Alessandro       1 ITA 1482   |  12 2N Pizzi Gaetano            1 ITA 1676 0 - 1

8 13 3N Martire Ruggiero         1 ITA 1578   |  22 NC Laurora Vincenzo 1 ITA 1413 1 - 0

9 15 3N Capitano Daniel          1 ITA 1523   |  26 NC Procaccio Gaetano 1 ITA 1473 0 - 1

10 28 NC Cafagna Pietro           1 ITA 1434   |  16 NC Delcuratolo Savino       1 ITA 1497 1 - 0

11 30 NC Dicorato Antonio Donato  1 ITA 1410   |  18 3N Damico Alessandro Filomeno1 ITA 1479 0 - 1

12 31 NC Francavilla Pierluigi    1 ITA 1407   |  20 NC Destefano Francesco      0.5 ITA 1374 1 - 0

13 21 NC La Monaca Alessandro Antonio0.5 ITA 1425   |  34 NC Doronzo Luigi            1 ITA 1371 Â½ - Â½

14 27 NC Tresca Michele           0 ITA 1422   |  9 1N Pozharitskiy Anatoly     0 ITA 1802 0 - 1

15 29 3N Spina Ezio               0 ITA 1419   |  25 NC Palmitessa Lucia         0 ITA 1389 1 - 0

16 33 NC Lombardi Francesca       0 ITA 1398   |  32 NC Cafagna Lucia            0 ITA 1401 Â½ - Â½

17 24 NC Mininni Nicola           1 ITA 1452   |  0 - F

18 23 NC Mininni Achille          0 ITA 1422   |  0 - F
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Lattanzio Savino         3 ITA 2078   |  1 FM Altini Nicola            3 ITA 2339 0 - 1

2 6 1N Paolillo Gaia            2.5 ITA 1893   |  5 1N Mastrolonardo Francesco  2 ITA 1902 0 - 1

3 4 1N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1906   |  28 NC Cafagna Pietro           2 ITA 1434 1 - 0

4 14 3N Manfredi Sabino          2 ITA 1557   |  7 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1851 Â½ - Â½

5 10 2N Brunetti Alberto         2 ITA 1772   |  31 NC Francavilla Pierluigi    2 ITA 1407 1 - 0

6 12 2N Pizzi Gaetano            2 ITA 1676   |  13 3N Martire Ruggiero         2 ITA 1578 0 - 1

7 18 3N Damico Alessandro Filomeno2 ITA 1479   |  26 NC Procaccio Gaetano 2 ITA 1473 1 - 0

8 34 NC Doronzo Luigi            1.5 ITA 1371   |  11 2N Falcone Giuseppe         1.5 ITA 1678 1 - 0

9 9 1N Pozharitskiy Anatoly     1 ITA 1802   |  29 3N Spina Ezio               1 ITA 1419 1 - 0

10 15 3N Capitano Daniel          1 ITA 1523   |  19 NC Quarto Alberto           1 ITA 1461 0 - 1

11 16 NC Delcuratolo Savino       1 ITA 1497   |  30 NC Dicorato Antonio Donato  1 ITA 1410 0 - 1

12 17 NC Rinaldi Alessandro       1 ITA 1482   |  21 NC La Monaca Alessandro Antonio1 ITA 1425 0 - 1

13 32 NC Cafagna Lucia            0.5 ITA 1401   |  20 NC Destefano Francesco      0.5 ITA 1374 1 - 0

14 25 NC Palmitessa Lucia         0 ITA 1389   |  27 NC Tresca Michele           0 ITA 1422 0 - 1

15 3 CM Strippoli Michele        2.5 ITA 1977   |  0 - F

16 8 1N Messina Francesco        2.5 ITA 1832   |  0 - F

17 22 NC Laurora Vincenzo 1 ITA 1413   |  1 - F

18 24 NC Mininni Nicola           1 ITA 1452   |  0 - F

19 33 NC Lombardi Francesca       0.5 ITA 1398   |  1 - F

20 23 NC Mininni Achille          0 ITA 1422   |  0 - F
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Altini Nicola            4 ITA 2339   |  5 1N Mastrolonardo Francesco  3 ITA 1902 1 - 0

2 13 3N Martire Ruggiero         3 ITA 1578   |  2 CM Lattanzio Savino         3 ITA 2078 Â½ - Â½

3 10 2N Brunetti Alberto         3 ITA 1772   |  4 1N Lombardi Vincenzo        3 ITA 1906 0 - 1

4 7 1N Altini Ruggiero          2.5 ITA 1851   |  18 3N Damico Alessandro Filomeno3 ITA 1479 1 - 0

5 14 3N Manfredi Sabino          2.5 ITA 1557   |  6 1N Paolillo Gaia            2.5 ITA 1893 0 - 1

6 19 NC Quarto Alberto           2 ITA 1461   |  34 NC Doronzo Luigi            2.5 ITA 1371 Â½ - Â½

7 28 NC Cafagna Pietro           2 ITA 1434   |  9 1N Pozharitskiy Anatoly     2 ITA 1802 0 - 1

8 21 NC La Monaca Alessandro Antonio2 ITA 1425   |  30 NC Dicorato Antonio Donato  2 ITA 1410 0 - 1

9 22 NC Laurora Vincenzo 2 ITA 1413   |  31 NC Francavilla Pierluigi    2 ITA 1407 0 - 1

10 11 2N Falcone Giuseppe         1.5 ITA 1678   |  32 NC Cafagna Lucia            1.5 ITA 1401 1 - 0

11 33 NC Lombardi Francesca       1.5 ITA 1398   |  15 3N Capitano Daniel          1 ITA 1523 0 - 1

12 27 NC Tresca Michele           1 ITA 1422   |  16 NC Delcuratolo Savino       1 ITA 1497 0 - 1

13 29 3N Spina Ezio               1 ITA 1419   |  17 NC Rinaldi Alessandro       1 ITA 1482 0 - 1

14 20 NC Destefano Francesco      0.5 ITA 1374   |  25 NC Palmitessa Lucia         0 ITA 1389 0 - 1

15 3 CM Strippoli Michele        2.5 ITA 1977   |  0 - F

16 8 1N Messina Francesco        2.5 ITA 1832   |  0 - F

17 12 2N Pizzi Gaetano            2 ITA 1676   |  1 - F

18 26 NC Procaccio Gaetano 2 ITA 1473   |  0 - F

19 24 NC Mininni Nicola           1 ITA 1452   |  0 - F

20 23 NC Mininni Achille          0 ITA 1422   |  0 - F
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Paolillo Gaia            3.5 ITA 1893   |  1 FM Altini Nicola            5 ITA 2339 0 - 1

2 4 1N Lombardi Vincenzo        4 ITA 1906   |  2 CM Lattanzio Savino         3.5 ITA 2078 0 - 1

3 13 3N Martire Ruggiero         3.5 ITA 1578   |  7 1N Altini Ruggiero          3.5 ITA 1851 0 - 1

4 5 1N Mastrolonardo Francesco  3 ITA 1902   |  12 2N Pizzi Gaetano            3 ITA 1676 Â½ - Â½

5 9 1N Pozharitskiy Anatoly     3 ITA 1802   |  10 2N Brunetti Alberto         3 ITA 1772 0 - 1

6 31 NC Francavilla Pierluigi    3 ITA 1407   |  18 3N Damico Alessandro Filomeno3 ITA 1479 0 - 1

7 30 NC Dicorato Antonio Donato  3 ITA 1410   |  34 NC Doronzo Luigi            3 ITA 1371 Â½ - Â½

8 19 NC Quarto Alberto           2.5 ITA 1461   |  11 2N Falcone Giuseppe         2.5 ITA 1678 0 - 1

9 17 NC Rinaldi Alessandro       2 ITA 1482   |  14 3N Manfredi Sabino          2.5 ITA 1557 0 - 1

10 15 3N Capitano Daniel          2 ITA 1523   |  21 NC La Monaca Alessandro Antonio2 ITA 1425 1 - 0

11 16 NC Delcuratolo Savino       2 ITA 1497   |  22 NC Laurora Vincenzo 2 ITA 1413 1 - 0

12 26 NC Procaccio Gaetano 2 ITA 1473   |  28 NC Cafagna Pietro           2 ITA 1434 1 - 0

13 25 NC Palmitessa Lucia         1 ITA 1389   |  33 NC Lombardi Francesca       1.5 ITA 1398 0 - 1

14 20 NC Destefano Francesco      0.5 ITA 1374   |  29 3N Spina Ezio               1 ITA 1419 0 - 1

15 3 CM Strippoli Michele        2.5 ITA 1977   |  0 - F

16 8 1N Messina Francesco        2.5 ITA 1832   |  0 - F

17 32 NC Cafagna Lucia            1.5 ITA 1401   |  1 - F

18 24 NC Mininni Nicola           1 ITA 1452   |  0 - F

19 27 NC Tresca Michele           1 ITA 1422   |  0 - F

20 23 NC Mininni Achille          0 ITA 1422   |  0 - F
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

1 Altini Nicola            
FM ITA   Elo FIDE: 2339 Perf: 2592 Media: 1838.33 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1479 1 0 1

2 N 10 2N Brunetti Alberto         ITA 1772 567 0.92 1 1 2

3 B 4 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1906 433 0.92 1 2 3

4 N 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2078 261 0.82 1 3 4

5 B 5 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1902 437 0.92 1 4 5

6 N 6 1N Paolillo Gaia            ITA 1893 446 0.92 1 5 6

4.5 5 6

2 Lattanzio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1889 Media: 1802.17 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Quarto Alberto           ITA 1461 1 0 1

2 B 11 2N Falcone Giuseppe         ITA 1678 400 0.92 1 1 2

3 N 7 1N Altini Ruggiero          ITA 1851 227 0.79 1 2 3

4 B 1 FM Altini Nicola            ITA 2339 -261 0.18 0 2 3

5 N 13 3N Martire Ruggiero         ITA 1578 Â½ 2 3

6 N 4 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1906 172 0.73 1 3 4

2.62 3 4

3 Strippoli Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1704 Media: 1647.67 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Destefano Francesco      ITA 1374 1 0 1

2 N 12 2N Pizzi Gaetano            ITA 1676 1 0 2

3 B 6 1N Paolillo Gaia            ITA 1893 84 0.62 Â½ 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.62 0 2

4 Lombardi Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1757 Media: 1771.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC La Monaca Alessandro AntonioITA 1425 1 0 1

2 B 13 3N Martire Ruggiero         ITA 1578 1 0 2

3 N 1 FM Altini Nicola            ITA 2339 -433 0.08 0 0 2

4 B 28 NC Cafagna Pietro           ITA 1434 1 0 3

5 N 10 2N Brunetti Alberto         ITA 1772 134 0.68 1 1 4

6 B 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2078 -172 0.27 0 1 4

1.03 1 4
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

5 Mastrolonardo Francesco  
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1668 Media: 1785.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Laurora Vincenzo ITA 1413 1 0 1

2 N 14 3N Manfredi Sabino          ITA 1557 Â½ 0 1

3 B 8 1N Messina Francesco        ITA 1832 70 0.6 Â½ 0 1

4 N 6 1N Paolillo Gaia            ITA 1893 9 0.51 1 1 2

5 N 1 FM Altini Nicola            ITA 2339 -437 0.08 0 1 2

6 B 12 2N Pizzi Gaetano            ITA 1676 Â½ 1 2

1.19 1 2

6 Paolillo Gaia            
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1748 Media: 1786.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Mininni Achille          ITA 1422 1 0 1

2 B 15 3N Capitano Daniel          ITA 1523 370 0.9 1 1 2

3 N 3 CM Strippoli Michele        ITA 1977 -84 0.38 Â½ 1 2

4 B 5 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1902 -9 0.49 0 1 2

5 N 14 3N Manfredi Sabino          ITA 1557 1 1 3

6 B 1 FM Altini Nicola            ITA 2339 -446 0.08 0 1 3

1.85 1 3

7 Altini Ruggiero          
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1540 Media: 1606.83 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mininni Nicola           ITA 1452 1 0 1

2 N 16 NC Delcuratolo Savino       ITA 1497 1 0 2

3 B 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2078 -227 0.21 0 0 2

4 N 14 3N Manfredi Sabino          ITA 1557 Â½ 0 2

5 B 18 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1479 1 0 3

6 N 13 3N Martire Ruggiero         ITA 1578 1 0 4

0.21 0 4

8 Messina Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1707 Media: 1591.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Palmitessa Lucia         ITA 1389 1 0 1

2 B 17 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1482 1 0 2

3 N 5 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1902 -70 0.4 Â½ 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.4 0 2
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

9 Pozharitskiy Anatoly     
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1296 Media: 1499.83 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Procaccio Gaetano ITA 1473 0 0 0

2 N 18 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1479 0 0 0

3 N 27 NC Tresca Michele           ITA 1422 1 0 1

4 B 29 3N Spina Ezio               ITA 1419 1 0 2

5 N 28 NC Cafagna Pietro           ITA 1434 1 0 3

6 B 10 2N Brunetti Alberto         ITA 1772 30 0.54 0 0 3

0.54 0 3

10 Brunetti Alberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1733 Media: 1722.83 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Tresca Michele           ITA 1422 1 0 1

2 B 1 FM Altini Nicola            ITA 2339 -567 0.08 0 0 1

3 N 19 NC Quarto Alberto           ITA 1461 1 0 2

4 B 31 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1407 1 0 3

5 B 4 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1906 -134 0.32 0 0 3

6 N 9 1N Pozharitskiy Anatoly     ITA 1802 -30 0.46 1 1 4

0.86 1 4

11 Falcone Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1404 Media: 1550.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cafagna Pietro           ITA 1434 1 0 1

2 N 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2078 -400 0.08 0 0 1

3 B 14 3N Manfredi Sabino          ITA 1557 Â½ 0 1

4 N 34 NC Doronzo Luigi            ITA 1371 0 0 1

5 B 32 NC Cafagna Lucia            ITA 1401 1 0 2

6 N 19 NC Quarto Alberto           ITA 1461 1 0 3

0.08 0 3

12 Pizzi Gaetano            
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -3 Perf: 1647 Media: 1671.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Spina Ezio               ITA 1419 257 0.82 1 1 1

2 B 3 CM Strippoli Michele        ITA 1977 -301 0.15 0 1 1

3 N 17 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1482 194 0.75 1 2 2

4 B 13 3N Martire Ruggiero         ITA 1578 98 0.63 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 5 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1902 -226 0.21 Â½ 2 3

2.56 2 3
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1302032A)
BARLETTA - 02-02-2013 - 10-02-2013

13 Martire Ruggiero         
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 39 Perf: 1717 Media: 1722.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Dicorato Antonio Donato  ITA 1410 168 0.72 1 1 1

2 N 4 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1906 -328 0.13 0 1 1

3 B 22 NC Laurora Vincenzo ITA 1413 165 0.72 1 2 2

4 N 12 2N Pizzi Gaetano            ITA 1676 -98 0.37 1 3 3

5 B 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2078 -500 0.08 Â½ 3 3

6 B 7 1N Altini Ruggiero          ITA 1851 -273 0.17 0 3 3

2.19 3 3

14 Manfredi Sabino          
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 45 Perf: 1644 Media: 1702.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1407 150 0.7 1 1 1

2 B 5 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1902 -345 0.11 Â½ 1 1

3 N 11 2N Falcone Giuseppe         ITA 1678 -121 0.34 Â½ 1 1

4 B 7 1N Altini Ruggiero          ITA 1851 -294 0.15 Â½ 1 1

5 B 6 1N Paolillo Gaia            ITA 1893 -336 0.12 0 1 1

6 N 17 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1482 75 0.6 1 2 2

2.02 2 2

15 Capitano Daniel          
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1316 Media: 1508.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cafagna Lucia            ITA 1401 1 0 1

2 N 6 1N Paolillo Gaia            ITA 1893 -370 0.1 0 0 1

3 B 26 NC Procaccio Gaetano ITA 1473 0 0 1

4 B 19 NC Quarto Alberto           ITA 1461 0 0 1

5 N 33 NC Lombardi Francesca       ITA 1398 1 0 2

6 B 21 NC La Monaca Alessandro AntonioITA 1425 1 0 3

0.1 0 3

16 Delcuratolo Savino       
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -3 Perf: 1490 Media: 1488.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Lombardi Francesca       ITA 1398 99 0.64 1 1 1

2 B 7 1N Altini Ruggiero          ITA 1851 -354 0.11 0 1 1

3 N 28 NC Cafagna Pietro           ITA 1434 63 0.59 0 1 1

4 B 30 NC Dicorato Antonio Donato  ITA 1410 87 0.62 0 1 1

5 N 27 NC Tresca Michele           ITA 1422 75 0.6 1 2 2

6 B 22 NC Laurora Vincenzo ITA 1413 84 0.62 1 3 3

3.18 3 3
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17 Rinaldi Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -18 Perf: 1430 Media: 1546.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Doronzo Luigi            ITA 1371 111 0.65 1 1 1

2 N 8 1N Messina Francesco        ITA 1832 -350 0.11 0 1 1

3 B 12 2N Pizzi Gaetano            ITA 1676 -194 0.25 0 1 1

4 B 21 NC La Monaca Alessandro AntonioITA 1425 57 0.58 0 1 1

5 N 29 3N Spina Ezio               ITA 1419 63 0.59 1 2 2

6 B 14 3N Manfredi Sabino          ITA 1557 -75 0.4 0 2 2

2.58 2 2

18 Damico Alessandro Filomeno
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 57 Perf: 1766 Media: 1713.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Altini Nicola            ITA 2339 -860 0.08 0 0 0

2 B 9 1N Pozharitskiy Anatoly     ITA 1802 -323 0.13 1 1 1

3 N 30 NC Dicorato Antonio Donato  ITA 1410 69 0.6 1 2 2

4 B 26 NC Procaccio Gaetano ITA 1473 6 0.51 1 3 3

5 N 7 1N Altini Ruggiero          ITA 1851 -372 0.1 0 3 3

6 N 31 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1407 72 0.6 1 4 4

2.02 4 4

19 Quarto Alberto           
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 15 Perf: 1502 Media: 1649.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2078 -617 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Procaccio Gaetano ITA 1473 -12 0.48 1 1 1

3 B 10 2N Brunetti Alberto         ITA 1772 -311 0.14 0 1 1

4 N 15 3N Capitano Daniel          ITA 1523 -62 0.41 1 2 2

5 B 34 NC Doronzo Luigi            ITA 1371 90 0.62 Â½ 2 2

6 B 11 2N Falcone Giuseppe         ITA 1678 -217 0.22 0 2 2

1.95 2 2

20 Destefano Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 1149 Media: 1503.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Strippoli Michele        ITA 1977 -603 0.08 0 0 0

2 B 21 NC La Monaca Alessandro AntonioITA 1425 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 31 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1407 -33 0.45 0 0 0

4 N 32 NC Cafagna Lucia            ITA 1401 -27 0.46 0 0 0

5 B 25 NC Palmitessa Lucia         ITA 1389 -15 0.48 0 0 0

6 B 29 3N Spina Ezio               ITA 1419 -45 0.44 0 0 0

2.34 0 0
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21 La Monaca Alessandro Antonio
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1369 Media: 1511.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1906 -481 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Destefano Francesco      ITA 1374 51 0.57 Â½ 0 0

3 B 34 NC Doronzo Luigi            ITA 1371 54 0.58 Â½ 0 0

4 N 17 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1482 -57 0.42 1 1 1

5 B 30 NC Dicorato Antonio Donato  ITA 1410 15 0.52 0 1 1

6 N 15 3N Capitano Daniel          ITA 1523 -98 0.37 0 1 1

2.54 1 1

22 Laurora Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1345 Media: 1561.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1902 -489 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Mininni Achille          ITA 1422 -9 0.49 1 1 1

3 N 13 3N Martire Ruggiero         ITA 1578 -165 0.28 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 31 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1407 6 0.51 0 1 2

6 N 16 NC Delcuratolo Savino       ITA 1497 -84 0.38 0 1 2

1.74 1 2

23 Mininni Achille          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 933 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Paolillo Gaia            ITA 1893 -471 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Laurora Vincenzo ITA 1413 9 0.51 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.59 0 0

24 Mininni Nicola           
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1572 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Altini Ruggiero          ITA 1851 -399 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Palmitessa Lucia         ITA 1389 63 0.59 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.67 1 1
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25 Palmitessa Lucia         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1224 Media: 1482.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Messina Francesco        ITA 1832 -443 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Mininni Nicola           ITA 1452 -63 0.41 0 0 0

3 N 29 3N Spina Ezio               ITA 1419 -30 0.46 0 0 0

4 B 27 NC Tresca Michele           ITA 1422 -33 0.45 0 0 0

5 N 20 NC Destefano Francesco      ITA 1374 15 0.52 1 1 1

6 B 33 NC Lombardi Francesca       ITA 1398 -9 0.49 0 1 1

2.41 1 1

26 Procaccio Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 33 Perf: 1525 Media: 1539.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Pozharitskiy Anatoly     ITA 1802 -329 0.12 1 1 1

2 B 19 NC Quarto Alberto           ITA 1461 12 0.52 0 1 1

3 N 15 3N Capitano Daniel          ITA 1523 -50 0.43 1 2 2

4 N 18 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1479 -6 0.49 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 28 NC Cafagna Pietro           ITA 1434 39 0.55 1 3 3

2.11 3 3

27 Tresca Michele           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1330 Media: 1578.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Brunetti Alberto         ITA 1772 -350 0.11 0 0 0

2 N 28 NC Cafagna Pietro           ITA 1434 -12 0.48 0 0 0

3 B 9 1N Pozharitskiy Anatoly     ITA 1802 -380 0.09 0 0 0

4 N 25 NC Palmitessa Lucia         ITA 1389 33 0.55 1 1 1

5 B 16 NC Delcuratolo Savino       ITA 1497 -75 0.4 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.63 1 1

28 Cafagna Pietro           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 6 Perf: 1465 Media: 1629.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Falcone Giuseppe         ITA 1678 -244 0.2 0 0 0

2 B 27 NC Tresca Michele           ITA 1422 12 0.52 1 1 1

3 B 16 NC Delcuratolo Savino       ITA 1497 -63 0.41 1 2 2

4 N 4 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1906 -472 0.08 0 2 2

5 B 9 1N Pozharitskiy Anatoly     ITA 1802 -368 0.1 0 2 2

6 N 26 NC Procaccio Gaetano ITA 1473 -39 0.45 0 2 2

1.76 2 2
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29 Spina Ezio               
3N ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -3 Perf: 1405 Media: 1522.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Pizzi Gaetano            ITA 1676 -257 0.18 0 0 0

2 N 30 NC Dicorato Antonio Donato  ITA 1410 9 0.51 0 0 0

3 B 25 NC Palmitessa Lucia         ITA 1389 30 0.54 1 1 1

4 N 9 1N Pozharitskiy Anatoly     ITA 1802 -383 0.09 0 1 1

5 B 17 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1482 -63 0.41 0 1 1

6 N 20 NC Destefano Francesco      ITA 1374 45 0.56 1 2 2

2.29 2 2

30 Dicorato Antonio Donato  
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 27 Perf: 1519 Media: 1461.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Martire Ruggiero         ITA 1578 -168 0.28 0 0 0

2 B 29 3N Spina Ezio               ITA 1419 -9 0.49 1 1 1

3 B 18 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1479 -69 0.4 0 1 1

4 N 16 NC Delcuratolo Savino       ITA 1497 -87 0.38 1 2 2

5 N 21 NC La Monaca Alessandro AntonioITA 1425 -15 0.48 1 3 3

6 B 34 NC Doronzo Luigi            ITA 1371 39 0.55 Â½ 3 3

2.58 3 3

31 Francavilla Pierluigi    
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 24 Perf: 1489 Media: 1499.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Manfredi Sabino          ITA 1557 -150 0.3 0 0 0

2 N 32 NC Cafagna Lucia            ITA 1401 6 0.51 1 1 1

3 B 20 NC Destefano Francesco      ITA 1374 33 0.55 1 2 2

4 N 10 2N Brunetti Alberto         ITA 1772 -365 0.1 0 2 2

5 N 22 NC Laurora Vincenzo ITA 1413 -6 0.49 1 3 3

6 B 18 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1479 -72 0.4 0 3 3

2.35 3 3

32 Cafagna Lucia            
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -12 Perf: 1282 Media: 1476.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Capitano Daniel          ITA 1523 -122 0.33 0 0 0

2 B 31 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1407 -6 0.49 0 0 0

3 N 33 NC Lombardi Francesca       ITA 1398 3 0.5 Â½ 0 0

4 B 20 NC Destefano Francesco      ITA 1374 27 0.54 1 1 1

5 N 11 2N Falcone Giuseppe         ITA 1678 -277 0.17 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.03 1 2
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33 Lombardi Francesca       
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -21 Perf: 1258 Media: 1436.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Delcuratolo Savino       ITA 1497 -99 0.36 0 0 0

2 N 34 NC Doronzo Luigi            ITA 1371 27 0.54 0 0 0

3 B 32 NC Cafagna Lucia            ITA 1401 -3 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 3N Capitano Daniel          ITA 1523 -125 0.33 0 0 1

6 N 25 NC Palmitessa Lucia         ITA 1389 9 0.51 1 1 2

2.24 1 2

34 Doronzo Luigi            
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 39 Perf: 1505 Media: 1475.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1482 -111 0.35 0 0 0

2 B 33 NC Lombardi Francesca       ITA 1398 -27 0.46 1 1 1

3 N 21 NC La Monaca Alessandro AntonioITA 1425 -54 0.42 Â½ 1 1

4 B 11 2N Falcone Giuseppe         ITA 1678 -307 0.14 1 2 2

5 N 19 NC Quarto Alberto           ITA 1461 -90 0.38 Â½ 2 2

6 N 30 NC Dicorato Antonio Donato  ITA 1410 -39 0.45 Â½ 2 2

2.2 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Martire Ruggiero         ITA 3 0.5 1945 1672 1578 1999 M 147933

14 3N Manfredi Sabino          ITA 4 1.5 1831 1744 1557 2002 M 151885

18 3N Damico Alessandro FilomenoITA 3 1.0 1997 1872 1479 2004 M 147924

19 NC Quarto Alberto           ITA 4 1.0 1762 1569 1461 1959 M 129842

28 NC Cafagna Pietro           ITA 3 0.0 1795 995 1434 2002 M 157384
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